
1983/2023 
40 AÑOS DE DEMOCRACIA 

 

75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional 

 

 
MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 1 de 9 RES. CD Nº 725/2023 
 

 

Santa Fe, 11 diciembre de 2023 

VISTO el Expte. CD Nº 142/2023, caratulado: Planta Docente a 

Evaluar CA 2024., iniciado por la Secretaría Académica de esta Facultad Regional, y 

CONSIDERANDO: 

Que los Docentes de la Universidad Tecnología Nacional a partir de su 

designación por Concurso quedan incorporados a la Carrera Académica, con todas las 

obligaciones correspondientes. 

Que la Ord. CS Nº 1182 adecua y actualiza la Carrera Académica para el 

personal Docente de la Universidad Tecnológica Nacional y en su Art. 4º establece las 

funciones mínimas que se evalúan para las distintas actividades académicas de acuerdo 

con el régimen de dedicación y cargo establecido por Concurso. 

Que en cada período de designación el Docente debe ser evaluado como 

mínimo en dos oportunidades, siendo su primera evaluación en la mitad de dicho período 

y la segunda evaluación antes que lo finalice, participando de una entrevista coloquial 

con los jurados en marco del proceso evaluativo.  

Que los docentes serán evaluados en Carrera Académica siempre y 

cuando se encuentren ejerciendo su cargo y dedicación original.  

Que las condiciones extraordinarias derivadas de la pandemia requirieron 

suspender los plazos de evaluación de Carrera Académica, de acuerdo a las resoluciones 

Res. CS Nº 371/2020 y Res. CS Nº 44/2021. 

Que la suspensión de plazos referida en el párrafo anterior conlleva a la 

reprogramación de los vencimientos en el proceso devaluatorio y por ende resulta 

necesario retomar dicho proceso. 

Que la Ord. CS N° 1778 fundamenta la necesidad de proteger la Carrera 

Académica de los Docentes que, por necesidad de las cátedras motivadas en licencia, 

renuncias, jubilación o fallecimiento de un docente, por apertura de comisiones 

adicionales o por ejercicio de cargos de gestión, solicitan licencia en sus cargos 

concursados para ejercer temporalmente un cargo de mayor jerarquía, admitiendo la 

suspensión de las carreras Académicas para estos Docentes que se encuentren dentro 

de dichas Licencias. 

Que la Comisión de Enseñanza y Posgrado avala la propuesta. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1º.- Aprobar la nómina de Docentes de los Departamentos de Enseñanza 

que corresponde ser evaluados por Carrera Académica durante el año 2024, de acuerdo 

al detalle que se indica en los ANEXOS de la presente. 

ARTÍCULO 2°.– Establecer que en la presente nomina, se encuentran incluidos los 

Docentes Regulares designados por Res. Rector N° 933/21, y cuyo periodo de 

Evaluación intermedia corresponde al presente año. 

ARTÍCULO 3º.- Suspender la evaluación de Carreras Académicas de aquellos Docentes 

que se detallan en la nómina y se encuentren transitando Licencia por cargos de mayor 

jerarquía, en cumplimiento de la Ordenanza CS Nº 1778, hasta tanto se revierta su 

situación de revista. 

ARTÍCULO 4°.– Establecer que la solicitud de suspensión de evaluación por carrera 

académica en casos de licencia por cargo de mayor jerarquía, la deberá realizar cada 

docente y de acuerdo a lo establecido en el Anexo I de la Ord. CS N° 1778. 

http://www.frsf.utn.edu.ar/


1983/2023 
40 AÑOS DE DEMOCRACIA 

 

75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional 

 

 
MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 2 de 9 RES. CD Nº 725/2023 
 

ARTICULO 5°.- Fijar la obligatoriedad de entrevista coloquial del docente con el jurado 

en ambas instancias evaluativas dentro del proceso de Carrera Académica.  

ARTÍCULO 6º.- Regístrese. Comuníquese. Archívese. 

RESOLUCIÓN Nº 725 

gfa 

RRLL 

EJD 

http://www.frsf.utn.edu.ar/


1983/2023 

40 AÑOS DE DEMOCRACIA 

 

75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional 

 

 
MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
Página 3 de 9 RES. CD Nº 725/2023 

ANEXO 

Res.CD N° 725/2023 

CARRERA ACADEMICA 2024 

DEPARTAMENTO INGENIERIA MECANICA 

 

Legajo Docente Asignatura  Evaluación Cargo Ded Periodo 

72236 AVELLANEDA, Ezequiel Aire acondicionado y Calefacción (Electiva) Intermedia  AD 1 DS 2021-2023 

43853 BALBASTRO, Diego Fundamentos de Informática Intermedia AY 1 DS 2019-2022 

68805 BUCHINI, Baltazar Estabilidad II Intermedia JTP 1 DS 2021-2022 

36494 COLOMBO, Sergio Hugo Máquinas Agrícolas (Electiva) 
Intermedia 

AS 1 DS 2021-2023 

37515 COZZI, Amilcar José Refrigeración Industrial (Electiva) 
Intermedia 

AD 1 DS 2021-2023 

28923 EGGEL, Rubén Darío  Neumática y Automatización Industrial (Electiva) 
Intermedia 

AD 1 DS 2021-2023 

46645 LUENGO, César Daniel Sistemas de Representación 
Intermedia 

AD 1 DS 2019-2022 

46645 LUENGO, César Daniel Sistemas de Representación 
Intermedia 

AD 1 DS 2021-2023 

20632 VERON, Ricardo Angel Metrología e Ingeniería de Calidad 
Intermedia 

TIT 1 DS 2021-2023 

38942 
ZEBRACKI, Cesar Iván 

Diseño de Instalaciones y Equipos en Termo mecánica 
(Electiva) 

Intermedia 
AS 

1 DS 
2021-2023 

62286 ALBANESI, Alejandro Termodinámica Re designación AD DS 2019-2023 

43853 BALBASTRO, Diego Fundamentos de Informática 
Re designación 

AY 1 DS 2019-2022 

26698 IMAZ, Fernando Ing. Ambiental y Seguridad Industrial Re designación JTP 1 DS 2017-2019 

35834 LEURINO, Rodrigo Mediciones y Ensayos 
Re designación 

TIT 1 DS 2015-2019 

82242 MARQUEZ DAMIAN, Santiago Cálculo Avanzado 
Re designación 

JTP 1 DS 2018-2019 

30413 NESSIER, Fabián Claudio  Diseño Mecánico 
Re designación 

AS 1 DS 2015-2018 

28461 PERALTA, Daniel Alfredo Máquinas Alternativas y Turbo máquinas 
Re designación 

TIT 1 DS 2015-2018 

http://www.frsf.utn.edu.ar/


1983/2023 

40 AÑOS DE DEMOCRACIA 

 

75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional 

 

 
MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
Página 4 de 9 RES. CD Nº 725/2023 

CARRERA ACADEMICA 2024 

DEPARTAMENTO INGENIERIA CIVIL 

Legajo Docente Asignatura  Evaluación Cargo Ded Periodo 

31234 BORLLE, Eduardo Juan Romulo Construcciones Metálicas y Madera Intermedia JTP 1 DS 2019-2023 

34413 CARRERE, Alejandro Daniel Resistencia de Materiales 
Intermedia 

TIT 1 DS 2022-2023 

76877 CETTOUR, Fabio Emanuel Obras Hidráulicas Menores (Electiva) 
Intermedia 

AD 1 DS 2022-2024 

33911 DA GRACA, Roberto Pablo Tecnología del Hormigón 
Intermedia 

JTP 1 DS 2021-2023 

36037 DE ROSSI, Juan José Mantenimiento de Obras Civiles (Electiva) 
Intermedia 

AD 1 DS 2021-2023 

24717 DEFAGOT, Carlos  Tecnología de los Materiales  
Intermedia 

JTP 1 DS 2019-2023 

19865 GRETHER, Rudy Omar Diseño Estructural (Electiva) Tecnología de los Materiales. 
Intermedia 

TIT 1 DS 2021-2023 

54646 
GUILARDUCCI. Anabela 
Guadalupe Tecnología de los Materiales  

Intermedia 
JTP 

1 DE 
2022-2023 

41635 HILLAR, Pablo Agustín Vías de Comunicación II 
Intermedia 

TIT 1 DS 2019-2023 

80667 HURANI, Raúl Andrés  Sistemas de Representación   
Intermedia 

JTP 1 DS 2019-2023 

26698 
IMAZ, Fernando Javier 

Riesgos  en Actividades de la Construcción (Electiva)- 
Planificación del Transporte y Logística (Electiva) 

Intermedia 
AD 

1 DS 
2021-2023 

74291 MARTINEZ, Omar Cristian  Fundamentos de Informática Intermedia AY 1 DS 2019-2023 

41652 PASSARELLO, Gustavo José Tránsito y Transporte (Electiva) 
Intermedia 

AD 1 DS 2021-2023 

80159 PRONO, Alejandra Mirta Gestión e impacto Ambiental (Electiva) 
Intermedia 

AD 1 DS 2021-2023 

76876 RAMB, Hugo Alberto Proyecto final- Riesgos en actividades de la Construcción 
Intermedia 

AD 1 DS 2021-2023 

26705 ULIBARRIE, Néstor Oscar Ingeniería Civil I (2 cursos) 
Intermedia 

TIT 1 DS 2019-2023 

72096 
GUTIERREZ GARIGLIANO, María 
Raquel Diseño Arquitectónico, Planeamiento Y Urbanismo 

Re designación 
JTP 

1 DS 
2020-2023 

http://www.frsf.utn.edu.ar/


1983/2023 

40 AÑOS DE DEMOCRACIA 

 

75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional 

 

 
MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
Página 5 de 9 RES. CD Nº 725/2023 

CARRERA ACADEMICA 2024 

DEPARTAMENTO INGENIERIA EN ENERGIA ELECTRICA  

Legajo Docente Asignatura Evaluación Cargo Ded.  Periodo 

68194 BARLASINA, Sebastián Alberto Sistemas de Representación Intermedia AD 1 DS 2020-2023 

39847 BESSONE, Jorge Sebastián Máquinas Eléctricas II 
Intermedia 

JTP 1 DS 2020-2023 

62278 FERRANDO, Romina Vanesa Estabilidad 
Intermedia 

AD 1 DS 2022-2024 

26709 
MARAGNO, César Néstor 

Integración Eléctrica I - Fundamentos de Mercadotecnia 

(Electiva) 

Intermedia 
AD 1 DE 2021-2023 

42448 MATHIEU, Raúl Ángel Fundamentos de Informática 
Intermedia 

AD 0,5 DS 2021-2023 

34982 NICOLA, Rubén Gabriel Accionamientos y Controles Eléctricos 
Intermedia 

JTP 1 DS 2022-2023 

58967 ORUÉ, Matías Waldino Electrónica I 
Intermedia 

AD 1 DS 2021-2023 

51589 
D'ANDREA, Adrián Fabio 

Integración Eléctrica II - Gestión y diagnostico energético 

electiva 
Re designación  

JTP 1 DS 2022-2023 

56091 DEL ROSSO, Pablo Fabián  Tecnología y Ensayos de Materiales Eléctricos 
Re designación JTP 1 DS 2022-2023 

58966 MANASSERO, Ulises Máquinas Eléctricas I 
Re designación 

JTP 1 DS 2021-2023 

  

http://www.frsf.utn.edu.ar/


1983/2023 

40 AÑOS DE DEMOCRACIA 

 

75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional 

 

 
MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
Página 6 de 9 RES. CD Nº 725/2023 

CARRERA ACADEMICA 2024 

DEPARTAMENTO INGENIERIA INDUSTRIAL 

Legajo Docente Asignatura Evaluación Cargo Ded.  Periodo 

39626 AMBROSINI, Marcela Susana Comercialización y Evaluación de Proyectos. Intermedia AD 1 DSE 2021-2023 

43242 BERLI, Marcelo Eduardo Mecánica de los Fluidos  Intermedia AD 1 DS 2021-2023 

21941 CHIOTTI, Omar Juan Alfredo Planificación y Control de la Producción Intermedia TIT 1 DS 2021-2023 

45556 FERNANDEZ, Gustavo Informática II Intermedia AD 1 DSE 2019-2021 

26698 IMAZ, Fernando Javier Planificación del Transporte (Electiva) Intermedia AD 1 DSE 2021-2023 

50755 JEREZ, Mauricio Omar Comercio Exterior Intermedia AD 1 DS 2021-2023 

42645 PEREYRA, Diego Oscar Comercialización Intermedia AD 1 DS 2017-2022 

58418 PERTICARA, Humberto, Nicolás Sistemas de Representación Intermedia AD 1 DS 2021-2023 

65676 SANSEVERINATTI, Carlos Alberto Procesos Industriales Intermedia AD 1 DS 2021-2023 

59209 SILVA, Gabriel Héctor Economía de la Empresa Intermedia AD 1 DS 2021-2023 

37380 SORBA, Iván Seguridad Higiene  e Ingeniería Ambiental Intermedia JTP 1 DSE 2020-2021 

31976 TABORO, Miguel Ángel  
Estudio del Trabajo. Métodos y Procesos Metalúrgicos 
(Electiva) 

Intermedia 
AD 2 DS 2021-2023 

42540 TULJAK, Caterina Informática I Intermedia AD 1 DSE 2019-2021 

44384 ZANITTI, Laura Isabel Pensamiento Sistémico Intermedia AD 1 DS 2021-2023 

58474 GON, Fabián Diseño de Producto Re designación  JTP 1 DS 2020-2021 

43455 GRECO, Oscar Daniel Termodinámica y Máquinas Térmicas Re designación AD 1 DS 2019-2021 

74291 MARTINEZ, Omar Informática I Re designación AY 1 DS 2020-2022 

  

http://www.frsf.utn.edu.ar/


1983/2023 

40 AÑOS DE DEMOCRACIA 

 

75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional 

 

 
MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
Página 7 de 9 RES. CD Nº 725/2023 

CARRERA ACADEMICA 2024 

DEPARTAMENTO INGENIERIA EN SISTEMAS DE INFORMACIÓN 

Legajo Docente Asignatura Evaluación Cargo Ded.  Periodo 

38448 BALLEJOS, Luciana Cristina Análisis de Sistemas Intermedia AD 1 DS 2021-2023 

63394 BLAS, María Julia Algoritmos y Estructuras de Datos Intermedia AD 1 DS 2021-2023 

19749 BRACALENTI, Claudio 
Métodos Ágiles para el Diseño de Software (Electiva)- 
Habilitación Profesional 

Intermedia 
AD 1 DS 2021-2023 

23355 CANAVESIO, Ma. De las Mercedes  Sistemas y Organizaciones Intermedia AD DE 2020-2023 

23355 CANAVESIO, Ma. De las Mercedes Sistemas y Organizaciones Intermedia AD 1 DS 2021-2023 

20619 CANGENOVA, Rubén Oscar Práctica Profesional (Electiva) Intermedia AD 1DS 2021-2023 

35830 CHEVALIER, Alicia Mirta Redes de Información Intermedia AD 1 DS 2019-2022 

35830 CHEVALIER, Alicia Mirta Sistemas Operativos Intermedia AD 1 DS 2020-2023 

31133 FILIPPA, Gabriel Alejandro Comunicaciones Intermedia AD 1 DS 2020-2023 

31133 FILIPPA, Gabriel Alejandro Taller de Redes (Electiva) Intermedia AD 1 DS 2021-2023 

39878 FUMERO, Yanina Matemática Discreta Intermedia TIT 1 DS 2020-2023 

25238 GIORGETTI, Carlos Gualberto Sistemas de Información Geográficos (Electiva) Intermedia AD 1 DS 2021-2023 

45566 GOLOBISKY, María Fernanda  
Algoritmos y Estructuras de Datos- Taller de Programación 
(Electiva) 

Intermedia AD 1 DE 2021-2023 

33762 GONNET, Silvio Miguel Sintaxis y Semántica del Lenguaje Intermedia AD 1 DS 2020-2023 

32004 GRACIA, Pablo Fabián Taller de Sistemas de Información ERP (Electiva) Intermedia AD 0,5 DS 2020-2023 

81388 KLER, Pablo Alejandro Matemática Superior Intermedia AD 1 DS 2021-2023 

33412 MEINERO, Silvina Haydee Sintaxis y Semántica del Lenguaje Intermedia AD 1 DS 2021-2023 

44726 PASCUAL. Federico Horacio Gestión de Datos y Sistemas de Gestión Intermedia AD 1DS 2021-2023 

29009 PINI, Gustavo Ángel Arquitectura de Computadoras Intermedia AD 1 DS 2021-2023 

58418 PERTICARA, Humberto Nicolás Sistemas de Representación Intermedia AD 1 DS 2021-2023 

24154 RAMOS, Juan Carlos Diseño de Software Basado en Arquitectura (Electiva) Intermedia AD DE 2021-2023 

55446 SCARAFIA, María Verónica  Administración y Finanzas(Electiva) Intermedia AD 0,5 DS 2020-2023 

32010 TAVERNA, María Laura Investigación Operativa Intermedia AS 1 DS 2021-2023 

32206 VEGETTI, María Marcela Paradigmas de Programación Intermedia AD 1 DS 2020-2023 

http://www.frsf.utn.edu.ar/


1983/2023 

40 AÑOS DE DEMOCRACIA 

 

75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional 

 

 
MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
Página 8 de 9 RES. CD Nº 725/2023 

CARRERA ACADEMICA 2024 

DEPARTAMENTO MATERIAS BASICAS 

Legajo Docente Asignatura Evaluación Cargo Ded. Periodo 

39915 ALMEIDA, Carlos Alberto Física I Intermedia AD 1 DS 2022-2023 

39626 AMBROSINI, Marcela Susana Economía Intermedia AD 0,5 DS 2022-2023 

51699 BARAN, Verónica del Valle  Análisis Matemático I - Probabilidad y Estadística Intermedia JTP 1 DS 2021-2023 

51699 BARAN, Verónica del Valle  Análisis Matemático I Intermedia AD 3 DS 2022-2023 

18350 BARION, Mirta Beatriz Ingles I Intermedia TIT 1 DS 2021-2022 

18350 BARION,  Mirta Beatriz Ingles I Intermedia AD DSE 2022-2023 

18350 BARION,  Mirta Beatriz  Ingles II Intermedia AD 1 DS 2022-2023 

32103 BERNAL, Cristian Ricardo  Algebra y Geometría Analítica Intermedia AD 2DS 2022-2023 

63930 BERTOSSI, Valeria Iliana Análisis Matemático I Intermedia AD 1 DS 2022-2023 

55331 CARRO, Mariana Guadalupe Ingles I Intermedia AD 1 DS 2022-2023 

55360 FUENTES MORA, Mauren Química General Intermedia AD  1 DS 2022-2023 

43455 GRECO, Oscar Daniel Química General Intermedia AD 1 DS 2022-2023 

33515 GNERO, Adrián Luis Física I Intermedia AD 2DS 2022-2023 

34911 GNERO, Carina Mercedes  Física I Intermedia AD 1 DS 2022-2023 

30679 LIPRANDI, Domingo Antonio  Química General Intermedia JTP 1 DS 2021-2023 

33763 LOPEZ,  Mirta Ester Probabilidad y Estadística Intermedia AD 1 DS 2022-2023 

33763 LOPEZ,  Mirta Ester Probabilidad y Estadística Intermedia AD 1 DSE 2022-2023 

63074 MARTINEZ, Félix José María Economía Intermedia AY 1 DS 2022-2023 

63074 MARTINEZ, Félix José María Economía Intermedia AD 1 DS 2022-2023 

51603 MAZZIERI, Vanina Alejandra Química Intermedia AD 1 DS 2022-2023 

51479 OLIVA, Diego Gabriel  Física II Intermedia AD 1 DS 2022-2023 

  

http://www.frsf.utn.edu.ar/


1983/2023 

40 AÑOS DE DEMOCRACIA 

 

75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional 

 

 
MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
Página 9 de 9 RES. CD Nº 725/2023 

 

 

Legajo Docente Asignatura Evaluación Cargo Ded. Periodo 

42278 RAMIREZ,  Sandra Cristina Análisis Matemático I Intermedia AD 1 DE 2021-2022 

53694 REDONDER, Nidia Silvia Inglés I Intermedia AD 2 DS 2022-2023 

59086 RODRIGUEZ VIRASORO, Lucia Ingeniería y Sociedad Intermedia AD 1 DS 2022-2023 

39903 ROLDAN, Susana Noemí  Física II Intermedia AD DSE 2022-2023 

55332 ROSSI GERARD, Lucila Legislación/Ingeniería Legal Intermedia TIT 1 DS 2021-2023 

55319 SCAGNETTI, Olga Etel Análisis Matemático I Intermedia AD 2 DS 2022-2023 

55319 SCAGNETTI, Olga Etel Análisis Matemático II Intermedia AD DSE 2022-2023 

69032 SCHIAPA PIETRA, José Maximiliano Química General Intermedia AD DSE 2022-2023 

64411 SPINA, María Laura Ingeniería y Sociedad Intermedia AD 1 DS 2022-2023 

39503 SUAU, Silvina Guadalupe Análisis Matemático I Intermedia AD DSE 2022-2023 

39503 SUAU, Silvina Guadalupe Algebra y Geometría Analítica Intermedia AD 1 DS 2022-2023 

55318 ENRIQUE, CLAUDIO MARIO Física I Re designación AD 1 DS 2021-2022 

http://www.frsf.utn.edu.ar/

		2023-12-18T15:52:58-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2023-12-18T15:54:11-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2023-12-20T13:32:29-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2023-12-20T13:33:21-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




